ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

  от «25» марта 2019 г.                                                                                                               № 50
г. Урюпинск

Об итогах проведения районной математической игры «Математический марафон»
Урюпинского муниципального района Волгоградской области
  На основании приказа отдела образования, опеки и попечительства администрации Урюпинского муниципального района от 04.03.2019г. № 34 «О проведении районной математической игры «Математический марафон» 19 марта 2019г. на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Россошинская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области» проведена районная математическая игра «Математический марафон-2019», в которой приняли участие 64 обучающихся 5-8 классов из  12 общеобразовательных организаций и 4 филиалов Урюпинского муниципального района.

На основании протоколов результатов районной математической игры «Математический марафон»
ПРИКАЗЫВАЮ:
            1. Наградить грамотами отдела образования, опеки и попечительства администрации Урюпинского муниципального района победителя и призеров районной математической игры «Математический марафон»:
- команду МБОУ Михайловской СШ, занявшую I место;

- команду МБОУ Россошинской СШ, занявшую II место;

- команду МБОУ Петровской СШ, занявшую II место;

- команду МКОУ Долговской СШ, занявшую III место;

- команду МКОУ Дьяконовской СШ, занявшую III место;
- команду МБОУ Салтынской СШ, занявшую III место.

2. Наградить дипломами отдела образования, опеки и попечительства администрации Урюпинского муниципального района участников районной математической игры «Математический марафон».
3. Руководителям общеобразовательных организаций Урюпинского муниципального района объявить благодарность педагогам, подготовивших победителя и призеров районной математической игры «Математический марафон»  Урюпинского муниципального района Волгоградской области.
Начальник отдела образования, опеки

и попечительства администрации

Урюпинского муниципального района                                                                     И.А. Воронина